
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

①資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

②平成24年度における一時借入金の借入限度額は150,000千円です。

③支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額

　地方債発行額

　財政調整基金等取崩額

　支出総額

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支

※3 

 

資金収支計算書
自 平成24年 4月 1日

至 平成25年 3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

679,668

318,148

367,556

426,329

36,741

314,035

15,301

2,157,778

875,170

1,144,439

349,563

24,201

35,282

45,009

175,600

94,092

123,304

2,866,660

708,882

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

382,714

7,526

0

390,240

34,344

282,200

60

23

316,627

△73,613

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

2,880

147,451

0

250,720

233,763

0

0

634,814

0

1,875

0

0

28,254

15,567

45,696

△589,118

0

46,151

195,590

241,741

3,228,983

△457,800

△86,922

△3,182,832

270,504

146,941

△81,126


